CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITA.
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°L DE 15 DE MARÇO DE 2019
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   /64  /2019

CM-PALMITAL   IS  /03  /2019

Senhor Presidente, requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Sargento Marcos Antonio Correia de Campos,

Comandante do Pelotão da Polícia Militar de Palmital, solicitando que informe a esta Casa de Leis

qual o número de ocorrências que foram registrados desde o mês de janeiro/2017 até a presente data,

referente a furtos, roubos, homicídios e tentativas de homicídios, violência contra a mulher, crianças e

adolescentes.

Justifica-se tal requerimento, pois trata-se de assunto de relevante interesse público,

assim como tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Poder Legislativo, assegurado pela Lei

Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa de Leis.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 15 de março de 2019.

CHRIS 	 O PEREIRA
er dora

FIEM 	'PISOU il•ÃO E VOTAÇÃO

P. g a lá_ I, '

"4 	 /1,1 11. 	 /2019

bák (At.
Francisco de Sousa

Presidente

ENCAMINHAR OFÍCIO ENCAMINHADO
CM-PALMITAL

03  /2019 	arn 	03   /2019
OFICIO N°   01-L  /2019

Francisco de Sousa 	 Rosângela A. PcjiIha
Presidente 	 Assistente Legislativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNPJ: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000021